
ZARZĄDZENIE NR 99/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w przedszkolach na terenie gminy Bardo 

Na podstawie art. 125a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) w zw. z § 18 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny  

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

§  1. W związku z zaistniałą sytuacją popowodziową i stanem infrastruktury na terenie Gminy 

Bardo, z dniem 23 września 2024 r. do 27 września 2024 r. zawiesza się zajęcia przedszkolne 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku. Obecna sytuacja 

infrastruktury nie pozwala na prowadzenie zajęć przedszkolnych dla dzieci. 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkół i placówek wymiennych w § 1 

powyżej. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Bardo. 

 

 

 
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


